07.838.771/0001-00. Procedeu-se com a análise da documentação de habilitação, e após 11 

análise verificou-se que a empresa apresentou toda a documentação conforme disposto no 12 

item 5 do Ato Convocatório. A empresa apresentou proposta global no valor de R$ 1.650,00 13 

(mil e seiscentos e cinquenta reais).  Estando a proposta dentro do limite de referência, deu-se 14 

por classificada a empresa AGV Lorenzini Festas e Eventos ME, devendo apresentar no prazo 15 

de até 03 (três) dias úteis, a Documentação de Habilitação, conforme item 5 do Pedido de 16